
以下のランキングは、会員有効期限終了及び喪失を以って削除する場合がありますのでご注意ください。

男子シングルスランキング  

(25)ニューイヤートーナメント (25)東日本オープンダブルス (24)関東シングルス (25)関西シングルス (25)東北シングルス
(24)

全日本シングルス
(24) クリスマスクラシック

順位 氏　　名 NO 所属クラブ名 合計 Aクラス Aクラス 選手権 Aクラス 選手権 選手権 選手権 Aクラス 選手権 選手権 Aクラス 選手権 Aクラス

1 廣瀬　尚昭 2808 BRC 2300 600 200 500 1000

2 河野　通宗 2225 E-FORCE 2000 1000 600 400

3 東 佑樹 3059 フリー 1565 225 500 240 600

4 中野　優樹 2987 プロケネックス 1550 750 800

5 野田　泰正 1718 プロケネックス 1290 20 90 120 250 50 480 200 80

6 松永　幸也 3035 E-FORCE 1170 150 160 150 150 360 200

7 大場　友登 3043 BRC 1120 90 40 150 240 600

8 須永　翔馬 3040 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 1030 15 150 40 250 15 360 200

9 中川　猛 1472 名鉄セントラル大曽根 1008 10 150 20 40 150 150 240 200 48

10 蒲原　亮生 3007 フリー 950 300 250 400

11 松崎　茂 2851 ティップネス国領 705 300 80 50 75 200

12 今村　隼 10444 スパ白金 685 5 90 40 150 400

13 宮崎　岳 3068 フリー 670 150 120 400

14 板鼻　秀和 1888 コナミスポーツクラブ守口 545 75 150 120 200

15 水野　泰孝 3026 BRC 530 450 80

16 森　空央平 2613 フリー 455 90 40 75 150 100

17 北村　隆司 1506 神戸YMCAウエルネスセンター学園都市 440 240 200

18 西田　健太 3044 コナミ守口 390 150 20 120 100

19 細川　悠元 3076 コナミスポーツクラブ津田沼 365 300 40 25

20 永元  市治 2463 リョーユー商事㈱スポーツプラザ 320 120 200

21 松島　忠如 3070 BRC 303 10 90 80 50 10 15 48

22 岡島　聖矢 3072 名鉄セントラル大曽根 280 50 10 120 100

23 岡島　光矢 3073 名鉄セントラル大曽根 270 40 75 50 5 100

24 戎　篤哉 2311 リョーユー商事㈱スポーツプラザ 250 250

25 田邉　翔 2974 BRC 219 20 15 120 64

26 小倉　弘之 3067 セントラルウェルネスクラブ　住ノ江 215 45 50 120

27 菅原　明広 1297 ティップネス宮崎台 185 90 15 80

28 壽山　亮介 3077 コナミスポーツクラブ津田沼 170 50 120

29 宇佐美　裕健 1663 ティップネス船橋 150 150

30 森山　直樹 3033 E-FORCE 120 120

31 牧田　勝広 1898 ティップネス宮崎台 105 5 10 90

32 末永　孝史 2995 Rainbows 100 100

32 長谷川　文也 1358 プロケネックス 100 100

32 鏑木　聡 2968 フィットネスクラブラフィット 100 100

32 岡戸　翼 3064 名鉄セントラル大曽根 100 100

36 山崎  弘司 2612 コナミスポーツクラブ守口 95 45 50

36 藤田　健一 3034 グンゼスポーツ 95 45 50

38 東　良彦 1499 フリー 75 75

39 吉田  隆志 1387 BRC 65 40 25

40 北　弘明 3082 BRC 62 5 5 20 32

41 佐藤　祐真 3023 名鉄セントラル大曽根 60 60

42 文元　貴弘 3074 BRC 57 5 20 32

43 加藤　秀人 3087 プラスONE 50 50

44 佐藤  修二 1236 ティップネス宮崎台 32 32

44 松永　剛祐 2903 ティップネス国領 32 32

46 石原  大 2451 phoenix 30 10 5 15

46 安藤　誠士 3083 BRC 30 10 20

48 斎藤　誠 1100 プラスONE 25 25

48 大沼　裕城 3024 フリー 25 25

50 Aurelien Cabanillas 3085 ティップネス船橋 21 5 16

51 河橋　秀嗣 3086 ティップネス大泉学園 20 5 5 10

52 佐藤  明 2573 プラスONE 15 15

52 新舘　直樹 2801 フリー 15 15

52 船木　康晴 3057 フリー 15 15

52 渡邉　貢一 2888 Rainbows 15 15

56 上甲　拓実 3071 神戸YMCAウエルネスセンター学園都市 5 5

(25)東日本オープン (24)西日本オープン(25)JAPANOPEN



以下のランキングは、会員有効期限終了及び喪失を以って削除する場合がありますのでご注意ください。

女子シングルスランキング

(25)ニューイヤートーナメント (25)東日本オープンダブルス (24)関東シングルス (25)関西シングルス (25)東北シングルス
(24)

全日本シングルス
(24) クリスマスクラシック

順位 氏　　名 NO 所属クラブ名 合計 Aクラス Aクラス 選手権 Aクラス 選手権 選手権 選手権 Aクラス 選手権 選手権 Aクラス 選手権 Aクラス

1 梶野  晴美 5803 LPRT-JAPAN 2400 1000 600 800

2 野田  悦子 5100 ティップネス宮崎台 2050 600 750 100 600

3 葉梨　彩子 6102 E-FORCE 1650 450 200 1000

4 柴山　恭子 6101 ティップネス国領 1405 300 160 500 5 240 200

5 小木戸　沙紀 6053 プロケネックス 1270 150 120 300 500 200

6 矢田　静香 5484 コナミスポーツクラブ守口 1115 225 250 240 400

7 坂本　登志子 5233 神戸YMCAウエルネスセンター学園都市 1080 480 600

8 中川　真由美 6105 名鉄セントラル大曽根 1058 20 90 10 40 150 250 10 240 200 48

9 濱野　もえみ 6113 BRC 1055 300 80 250 25 400

10 笠野　優子 6007 BRC 1025 15 150 120 250 50 240 200

11 北村　永 6072 ティップネス大泉学園 1015 80 150 25 360 400

12 中村　裕美 6078 BRC 715 150 80 150 15 120 200

13 松島　綾子 6119 BRC 540 20 40 400 80

14 井本　紀子 6120 ティップネス宮崎台 528 10 150 15 40 150 15 100 48

15 古田　智鶴子 5557 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 495 90 40 150 15 200

16 福谷　友美 6096 BRC 395 90 80 25 200

17 鈴木  光子 5702 ティップネス国領 365 90 150 25 100

18 島田　朋子 5161 ティップネス大泉学園 360 10 150 200

18 岩橋　美紀子 5232 セントラルウェルネスクラブ　住ノ江 360 360

20 小清水　陽子 6121 ティップネス大泉学園 307 10 90 5 50 5 15 100 32

21 浅利  裕子 5793 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 255 90 150 15

22 内山　愛 6122 ティップネス大泉学園 199 10 15 90 20 64

23 久保田　彩薫 10432 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 170 150 20

24 齋藤  千恵 5771 セントラルウェルネスクラブ　住ノ江 100 100

25 小林　知子 5440 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 75 75

26 生島　歩 6124 コナミスポーツクラブ守口 60 50 10

27 小山　奈々 6108 Rainbows 50 50

28 菅原　由理恵 5814 BRC 10 10

29 大島　有香 6123 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 5 5

(25)東日本オープン (24)西日本オープン(25)JAPANOPEN



以下のランキングは、会員有効期限終了及び喪失を以って削除する場合がありますのでご注意ください。

男子ダブルスランキング  

(25)西日本ダブルス (25)東日本ダブルス (25)全日本ダブルス

順位 氏　　名 NO 所属クラブ名 合計 選手権 選手権 選手権

1 廣瀬　尚昭 2808 BRC 1350 600 750

1 清水　映雄 2668 フリー 1350 600 750

3 河野　通宗 2225 E-FORCE 1300 300 1000

4 中野　優樹 2987 プロケネックス 1100 600 500

5 田中　万弥 1555 セントラルウェルネスクラブ　住ノ江 1000 1000

6 宮崎　岳 3068 フリー 950 450 500

7 四方　俊明 2226 セントラルウェルネスクラブ　住ノ江 800 300 500

7 船谷　貞夫 1538 IRT-JAPAN 800 300 500

9 戎　篤哉 2311 リョーユー商事㈱スポーツプラザ 600 600

10 蒲原　亮生 3007 フリー 450 450

10 水野　泰孝 3026 BRC 450 450

10 望野　雄司 2990 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 450 450

13 森山　直樹 3033 E-FORCE 400 150 250

13 松永　幸也 3035 E-FORCE 400 150 250

13 小倉　弘之 3067 セントラルウェルネスクラブ　住ノ江 400 150 250

13 東　良彦 1499 フリー 400 150 250

17 末永　孝史 2995 Rainbows 300 300

17 松崎　茂 2851 ティップネス国領 300 300

17 泉　剛史 3075 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 300 300

17 須永　翔馬 3040 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 300 300

17 松田　健太 3039 セントラルウェルネスクラブ　住ノ江 300 300

22 東 佑樹 3059 フリー 250 250

22 壽山　亮介 3077 コナミスポーツクラブ津田沼 250 250

24 野田　泰正 1718 プロケネックス 150 150

24 細川　悠元 3076 コナミスポーツクラブ津田沼 150 150

24 松島　忠如 3070 BRC 150 150

24 中川　猛 1472 名鉄セントラル大曽根 150 150

24 西田　健太 3044 コナミ守口 150 150

24 板鼻　秀和 1888 コナミスポーツクラブ守口 150 150

24 田邉　翔 2974 BRC 150 150

24 松永　剛祐 2903 ティップネス国領 150 150



以下のランキングは、会員有効期限終了及び喪失を以って削除する場合がありますのでご注意ください。

女子ダブルスランキング  

(25)西日本ダブルス (25)東日本ダブルス (25)全日本ダブルス

順位 氏　　名 NO 所属クラブ名 合計 選手権 選手権 選手権

1 梶野  晴美 5803 LPRT-JAPAN 2200 600 600 1000

1 野田  悦子 5100 ティップネス宮崎台 2200 600 600 1000

3 坂本　登志子 5233 神戸YMCAウエルネスセンター学園都市 1050 300 750

4 葉梨　彩子 6102 E-FORCE 950 450 500

4 矢田　静香 5484 コナミスポーツクラブ守口 950 450 500

4 橋本 瑠璃亜 6114 コナミスポーツクラブ守口 950 450 500

4 笠野　優子 6007 BRC 950 450 500

8 岩橋　美紀子 5232 セントラルウェルネスクラブ　住ノ江 750 750

9 中村　裕美 6078 BRC 550 300 250

9 小山　奈々 6108 Rainbows 550 300 250

9 松島　綾子 6119 BRC 550 300 250

9 濱野　もえみ 6113 BRC 550 300 250

13 柴山　恭子 6101 ティップネス国領 400 150 250

14 勝山　登貴子 6082 セントラルウェルネスクラブ　住ノ江 300 300

15 島田　朋子 5161 ティップネス大泉学園 250 250

16 古田　智鶴子 5557 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 150 150

16 浅利  裕子 5793 ゴールドジム東陽町スーパーセンター 150 150

16 小林  いずみ 5811 ティップネス大泉学園 150 150


